07-2016

Metal Band Saw
Metallbandsage

SX-822DB

Scie a ruban portable

Schweiz / Suisse

JPW (TOOL) AG.
Tamperlistrasse 5

CH-8117 Fallanden Switzerland
www.promac.ch

France

TOOL France / PROMAC

57, rue du Bois Chaland, Z.l. du Bois Chaland
case postale 2935 FR-91029 Evry Cedex
www.promac.fr



Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée

20




Ersatzteilliste / Liste de piéces détachés

AN =

55

PM-822201  Scheibe / Rondelle

PM-822202  Maschinenbett / Base

PM-822203  Stange / Barre de la butee

PM-822004  Elektropumpe / Pompe 400V

PM-822204-M Elektropumpe / Pompe 230V

PM-822205  Anschlag/ Butee

PM-822206  Gegenschraubstock / etau fixe

PM-822207  Schraube / Vis M5

PM-822208  Backe / Mors d'etau

PM-822209  Schraubstock / Etau mobile

PM-822210  Sagearm / Archet

PM-822211  Abdeckblech / Facade

PM-822213  Motordeckel / Couvercle moteur

PM-822214  Platte / Plate

PM-822215  Fussplatte / Pied

PM-822216  Auflage / Support

PM-822217  Filter / Grille filtre

PM-822218  Buchse / Palier

PM-822219  Bolzen/ Axe

PM-822220  Hebel / Levier blocage tete

PM-822221  Drehgriff / Tampon

PM-822222  Keil / Clavette

PM-822223  Lager / Roulement

PM-822224  Bandrad / Volant moteur

PM-822225  Scheibe / Rondelle

PM-822226  Welle / Axe

PM-822227  Bandabdeckung / Couvercle

PM-822228  Ring/ Joint nylon

P-310091 Lager / Roulement 32006

PM-822230  Mutter / Ecrou M30

PM-822231  Bolzen/ Axe

PM-822232  Buchse / Logement ourlement

PM-822233  Scheibe / Rondelle

PM-822234  Keil / Clavette

PM-822235  Unters.-Getriebe / Reducteur

PM-822236  Motor / Moteur 400V

PM-822236-M Motor / Moteur 230V

PM-822237  Schraube / Vis

PM-822238  Scheibe / Rondelle

PM 822239  Schraube / Vis

PM-822242  Gewindebolzen / Axe de tension

PM-822243  Federscheibe / Rondelle ressort

PM-822244  Handgriff / Poignee

PM-822245  Stift / Goupille

PM-822246  Spannflansch / Volant

PM-822247  Bandrad/ Voland de retour

PM-822248  Mutter / Ecrou

PM-370632  Lager / Roulement 6205 2Z
Sageband / Ruban

PM-822251  Sicherungsring / Circlips

PM-822253  Welle / Axe du volant haut

PM-822254  Schlitten / Support tension

HS-201402  Griff mit Schalter / Poignee inter

56N PM-822256N Hebel / Levier de poignee

57
58
59
60

PM-822257  Schraubstockspindel / Vis etau
PM-822258  Bandschutz / Protecteur ruban
PM-822259  Schraubstockfeder /Ressort
PM-816060  Schraubstockhebel / Levier etau

61
62
63
64
65
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78
79
80
81
82
84
85

86

87
91

92

93
96

97
99

PM-822261
PM-822262
PM-822263
PM-822264
PM-822265
PM-822267
PM-822268
PM-822269
PM-822270
PM-822271
PM-822272
PM-822273
PM-822274
PM-822275
PM-822276
PM-822277
PM-822278
855284

PM-822280
PM-822281
PM-822282
PM-822284
PM-822285
PM-378104
PM-383506
PM-315698
PM-923164
PM-822286

Lager / Roulement

Ring / Logement roulement
Schraubstockrad / Volant etau
Ruckzugfeder / Ressort rappel
Federhalterung / Fixation ress.
Drehbarer Arm / Base de I'archet
Bolzen / Axe

Bolzen / Boulon

Mikroschalter / Microcontact
Platte / Support

Halter / Support

Hahn / Robinet

Halter / Support guide lame
Skala / Scale

Bandschutz / Protecteur ruban
Griff / Poignee

Schraube / Vis M10

Lager / Roulement 60827
Schraube / Vis
KuhlImittelschlauch / Tube
Platte / Plate

Bandburste / Brosse ruban
Schalterbox / Boitier commande
Not- / Ausschalter / Inter coupe
Kontrolllampe / Lampe controle
Drehzahlwahlschalter /Inter vitesses
Pumpenschalter / Inter pompe
Elektrokasten / Boite electrique

PM-823147-2 Hauptschalter / Inter principale
PM-823140-5 Kontaktschutze / Contacteur
PM-822286T Transformator / Transformateur

PM-822287
PM-822291

PM-822292

PM-822293
PM-822296

PM-822297
PM-822299

100 PM-822300
101 PM-822301
102 PM-822302
103 PM-822303
105 PM-822500

106 PM-822306
107 PM-822307
108 PM-822308
109 PM-822309
110 PM-822310
111 PM-822311
112 PM-822312
114 PM-822314
115 PM-822315
116 PM-822316
SX 815DA-HSA

Skala / Scale

Fuhrungshalter rechts /

Guide lame droite

Fuhrungshalter links /

Guide lame gauche

Buchse / Palier

KuhImittelzufuhr /D

istributeur liquide de coupe

Stand / Socle

Schraube / Axe M8x15

Scheibe / Rondelle M8

Spritzblech / Plateau
Hartmetallfuhrung / Guide metal dur
Hartmetallfuhrung / Guide metal dur
Spannanzeige /

Manometre hydraulique

Bolzen / Axe

Bolzen / Axe

Schraube / Vis

Sicherungsring / Circlips

Anschlag / Butee

Schraube / Vis

Spannbacke / Plateau
Schaltergehause / Carter d'interrupt.
Griffverkleidung / Revetement poignee
Motor Fan / moteur de ventilateur
Handgriff mit Schalter und Stange /
Poignée avec inter et levier

21



22

Zubehor / Accessoires

2002 Rollenbock
Robuste Konstruktion, Auflagehéhe stufenlos
verstellbar von 560 - 830mm, Rollenbreite

365mm.

2003 Rollenbock

Robuste Konstruktion, Auflagehéhe stufenlos
verstellbar von 800 - 1160mm, Rollenbreite
365mm.

2017C Zufuhrrollbahn

2002 Servante

De construction robuste avec réglage de la
hauteur entre 560 et 830mm. Largeur du rouleau
365mm.

2003 Servante

De construction robuste avec réglage de la haut-
eur entre 800 et 1160mm. Largeur du rouleau
365mm.

2020 Langenmessbahn

Lange 2000mm, Breite 360mm, Hohe verstellbar
650-950 mm. Anbausatz und 1 Stitze. Diese Roll-
bahn kann im Baukastensystem beliebig verlangert
werden

2017C Table d'amenage

Longueur de 2000mm, largeur 360mm, inclus
dispositif de fixation pour une table additionnelle. La
table 2017C peut étre utilisée en rallonge de table

d'amenage ou de sortie.

mit Handanschlag. Lange 3000mm, Breite
360mm, Hohe verstellbar 650-950mm.

Diese Lagenmessbahn kann mit der Zufuhrroll-
bahn 2017 beliebig verlangert werden.

2020 Table de sortie

Avec butée manuelle réglable, longueur
3000mm, largeur 360mm, hauteur variable de
650-950mm, inclus dispositif de fixation a la
machine.




